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Protokół Nr 21/2011 
z posiedzenia Zarządu Powiatu 

w dniu 21 czerwca  2011r. 
 

 
Posiedzenie otworzyła Przewodnicząca Zarządu - Pani Ewa Dembek  /lista obecności stanowi 
załącznik nr 1/.  
 
Pierwszym punktem porz ądku było podj ęcie uchwały Zarz ądu Powiatu w sprawie 
wyra żenia zgody na wybór wykonawcy robót budowlanych zwi ązanych z realizacja 
inwestycji „Przebudowa mostu na cieku wodnym Radomk a w ci ągu drogi powiatowej Nr 
1333N gr.pow. (Iława)-Radomno-Nowe Miasto Lubawskie  w m. Radomno na przepust rur 
stalowych”. 
/Projekt uchwały przedstawił Pan Ryszard Kłosowski – dyrektor ZDP z/s w Kurzętniku/ 
 
Pan Kłosowski poinformował, że na realizację powyższego zadania wpłynęły trzy oferty tj. oferta 
Przedsiębiorstwa Drogowo Budowlanego z Brodnicy /cena ofertowa brutto 332 tys. zł/, Zakładu 
Usługowo - Produkcyjnego Marsyl z Gronowa /cena ofertowa brutto 318 tys. zł/ oraz firmy 
Skanska S.A. z Warszawy /cena ofertowa brutto 213 996,48 zł/. Komisja przetargowa wybrała 
najkorzystniejszą ofertę tj. firmy Skanska S.A. z Warszawy.  Wartość kosztorysu inwestorskiego 
wynosiła 320 tys. zł /w budżecie zabezpieczono kwotę 342 500 zł/. Komisja przetargowa 
stwierdziła, że oferta cenowa wybranej firmy jest bardzo niska. W związku powyższym 
skierowano zapytanie do firmy dlaczego koszt realizacji zadania jest tak niski. Uzyskano 
informację, że podtrzymują swoją ofertę cenową uzasadniając ją tym iż posiadają filię swojej 
firmy w Iławie co znacznie obniża koszty dojazdu i utrzymania pracowników.  
Ponadto dodał, że realizacje inwestycji będzie kontrolował inspektor nadzoru Pan Eugeniusz   
Kłobukowski. 
 
Zarząd podjął uchwałę jednogłośnie. Za głosowali: E. Dembek,  K. Trzaskalska, W. Jabłoński, 
M. Tuchalski. 
 
Drugim punktem porz ądku było podj ęcie uchwały Zarz ądu Powiatu w sprawie wykonania 
w ramach inwestycji „Przebudowa mostu na cieku wodn ym Radomka w ci ągu drogi 
powiatowej Nr 1333N gr.pow. (Iława)-Radomno-Nowe Mi asto Lubawskie w m. Radomno 
na przepust rur stalowych” zdania „Przebudowa drogi  powiatowej Nr 1333N gr.pow. 
(Iława)-Radomno-Nowe Miasto Lubawskie na odcinku st anowi ącym dojazd do 
przebudowanego obiektu od miejscowo ści Radomno”. 
 
Pan Kłosowski poinformował, że powyższe zadanie zostanie sfinansowane z oszczędności 
powstałych po rozstrzygnięciu przetargu nieograniczonego na wyłonienie wykonawcy robót 
budowlanych na przebudowę mostu. 
 
Zarząd podjął uchwałę jednogłośnie. Za głosowali: E. Dembek,  K. Trzaskalska, W. Jabłoński, 
M. Tuchalski. 
 
Pan Kłosowski poinformował, że do dnia 20 lipca 2011r. trwają konsultacje społeczne 
dotyczące budowy dróg w latach 2012-2015 w ramach tzw. „schetynówek”. 
 
 
Trzecim punktem porz ądku było podj ęcie uchwały Zarz ądu Powiatu w sprawie przyj ęcia 
bilansu skonsolidowanego powiatu nowomiejskiego. 
 
Pani Skarbnik szczegółowo omówiła bilans skonsolidowany powiatu nowomiejskiego. 
 
Zarząd podjął uchwałę jednogłośnie. Za głosowali: E. Dembek,  K. Trzaskalska, W. Jabłoński, 
M. Tuchalski. 
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Czwartym punktem porz ądku były wolne wnioski. 
 
Pani Starosta poinformowała, że w dniu dzisiejszym odbędzie się spotkanie z dyrektorami szkół 
ponadgimnazjalnych z terenu powiatu nowomiejskiego dotyczące organizacji roku szkolnego 
2011/2012. 
 
Członkowie Zarządu nie zgłosili żadnych wolnych wniosków. 
 
 
Protokół sporządziła:                                                                              Przewodnicząca 
 
 Ewelina Kwaśniewska                                                                             Ewa Dembek                                                                                                                             
 
 
 


